de Garigedrehed, y Doña Elena Maccarty, natural de Mucroum en la 
varonía de Mosqueria, provincia de Cork, reyno de Irlanda.

Abuelos Maternos : Don David Pour y Doña Juana Condón, naturales 
de dicho lugar de Torbegha.

Madrid y Noviembre veinte y quatro de mili setecientos y veinte y dos.

CXVI. [SUMMARY OF GENEALOGY OF MATHEO Q CALAGHAN, MADRID,
1722. A.H.N. Madrid, Santiago, exp. 5795.]

Cornelio O Calaghan = Elena Maccarty David Pour = Juana Condón
I

Eugenio O Calaghan = Cathalina Pour

Matheo O Calaghan

CXVII. [CERTIFICATE IN FAVOUR OF MATHEO O CALAGHAN FROM 
THE BISHOP OF CORK AND THE PARISH PRIEST OF CARICKDRIHID, IRELAND,
1723. A.H.N. Madrid, Santiago, exp. 5795.]

Infrascripti omnibus ad quos haec prevenerint notum facimus ac 
testamus Dominum Matheum O Calaghan jam in Hispania residentem 
esse filium legitimum Domini Eugenii O Calaghan naturalis villae de 
Carrickdrihid in commitatu Corcagensi provinica Momoniae et regno 
Hiberniae et Dominae Catharinae Power naturalis villae de Torbehy in 
supradicto commitatu provincia et regno; qui Eugenius O Galaghan 
erat filius legitimus Domini Cornelii O Calaghan naturalis villae de 
Caricdrihid et Dominae Ellenae Mac Carty naturalis villae de Mocrum 
in praedictò comitatu; quaeque Domina Catharina Power erat legitima 
filia Domini David Power naturalis villae de Torbehy et Dominae 
Joanae Condón naturalis villae de Torbehy; qui omnes fuerunt semper 
antiqui et nobiles catholici atque ex stemate vere nobili vereque catholice 
legitime exorti; item testamur supradictum Dominum Matheum O 
Calaghan fuisse baptizatum die vigessimo primo mensis Septembris anno 
Domini milessimo sexcentessimo sexagessimo sexto a Domino Dionisio 
O Calaghan qui tune erat pastor parochiae de Carickdrihid ; ejus patrimus 
erat Dominus Eugenius Mac Carty et patrina Domina Maria Egan; 
item attestamur praedictos Dóminos fuisse heredes et possesores nedum 
villae de Carickdrihid sed etiam villarum adjacentium a tempore quo 
Hispani ut victores occupaverunt hoc regnum ad tempus quo ab Elize- 
betha Anglia Regina ex suis agris ac patrimoniis expulsi sunt et relegati; 
non ob aliam causam quamque catholici erant et in catholicae fidei 
defensionem arma susceperunt; in quorum onmium fidem has manu 
propria munitas dedimus in loco nostri refugii decimo secundo die julii 
anno Domini milessimo septemgentessimo vigessimo tertio.

Dionisius Episcopus Corcagensis. 
Dionisius Mac Sweeny Pastor de Carickdrihid,
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CXVIII. [DENISH MAG SWEENY, PARISH PRIEST OF CARRICKDRIHID,